SPIS RZECZY

Przedmowa

Wykaz czasopism wy knrzystanych w
bibliografii i ich skrétow .

Wykaz wazniejszych skrotéw i sym-
boli zastosowanych w bibliografii

Wykaz instytucji wydawniczych i ich
skrotow 3

Spis bibliograficzny:

I. ZAGADNIENIA OGOLNE .

1. Bibliografie .

2. Cgzasopisma. Kalemdarze

3. Opracowania ogdlne doty-
czgce calosel regionu

4, Poszczegolne okregi i miej-
scowosci

II. SRODOWISKO GEOGRA-
FICZNE

1. Geologia, Gleboznawstwo

2. Hydrologia. Meteorologia

3. Geografia. Krajoznawstwo.
Turystyka

4. Geodezja .

5. Roslinnosc. Zmerzgta Och-
Tona przyrody .

III. LUDNOSC

1. Antropologia
2, Demografia

IV. HISTORIA

Opracowania ogélne . .
Nauki pomocnicze historii
Archeologia . :
Historia miejscowosci

Ll

XX

XXI

14
22

24
28

28

32
32

a3
34
35
41

5. Historia do 1742 r.
a. Historia polityczna
b. Historia spoleczno—gospo-

darcza T

6. Historia 1742—1913 7

a. Historia polityezna

b. Historia spolecznu—gospc-«
darcza

Historia 1918——1339 T

a. Historia polityczna

b. Historia spoleczno-gospo-
darcza S

8. Historia 19‘19—-1945 : i T

-1

V. ETNOGRAFIA

Zagadnienia ogdlne .
Literatura ludowa

Sztuka ludowa

Muzyka i taniec . .
Zwyczaje, obrzedy i wie-
rzenia

202 00 P

. ZAGADNIENIA GOSPODAR-

CZE

1. Zagadnienia ogélne. Plano-
wanie, Inwestycje

2. Geografia gospodarcza .

3. Planowanie  przestrzenne.
Urbanistyka, Budownictwo
a. Planowanie przestrzenne
b. Urbanistyka
c. Budownictwo .

4. Przemysl. Rzemioslo

. Zagadnienia ogélne .

. Gérnictwo e e

. Hutnictwo e

Przemyst energetyczny

Przemys! budowy ma-

szyn i metalowy . . .

Przemys! chemiczny .

P Rp O W

m

47

50

54

57

62

T2
(]

81
81
82

83

a4
87

97
100
103

167
111
118
120

122
127



g. Przemys! materialow bu- ¢. Organizacje miodziezowe

dowlanych, szklarski 1) Zwiazek Harcerstwa
i porcelanowo-fajansowy 129 Polskiego . . . . _171
h. Przemysl spozywezy . . 130 2) Zwigzek  Milodziezy
i. Przemysl wlokienniczy . 131 Socjalistyeznej . . 171
j. Inne galezie przemystu 131 3) Zwiazek - Mlodziezy
k. Drobna wytworezosé. . 132 Wiejskiej . . . 173
1) Przemysl terenowy . 132 4) Zrzeszenie Studenlow
= 2) Spéldzielczosé pracy . 133 Polskich . . . . 173
3) Rzemiosto . . . . 133 3. UroczystosSci i obchedy . . 173
5. Gospodarstwo wiejskie
a. Rolnietwo. . . . . 13¢ vyIII. ZAGADNIENIA PRAWNO-
b. Hodowla zwierzat . . 142 -ADMINISTRACYJNE
¢. Lesnictwo o ey o an A4S
d. Ogrodnietwo . . . . 144 1. Sadownictwo . . - 17
e. Pszczelnictwo SO T 2. Bezpieczernstwo pubhczne S i
f. Rybactwo . . . 144 3. Rady narodowe . . . . 178
6. Handel. Spaldz:elczosa ‘[J-
stugi. Zywienie zbiorowe . 144 IX. WOJSKO . . . . . . 180
7. Finanse . . .. 148
8. Transport i lacznos(: . . 149
9 Glospodatks wodna.. < . 152 X. OCHRONA ZDROWIA
10. Gospodarka kon"mnalna‘ - 138 1. Sluzba zdrowia . . . . 181
11. Gospodarka mieszkaniowa 154 2 Leconletwa . . . . . 184
3. Higiena . . . . . . 185

VIII. ZAGADNIENIA SPOLECZNE

I POLITYCZNE XI. KULTURA. NAUKA.
o OSWIATA
1. Zagadnienia spoleczne
a. Zagadnienia ogélne . . 156 1. Kultura. Oswiata
b. Praca. Zwigzki zawodo- a. Zagadnienia ogblne . . 186
we. Pomoc spoleczna b. Zycie kulturalne . . . 187
1) Praca ¢. Towarzystwa regionalne 189
a) Zagadnienia ogdlne |58 d. Historia kultury i oéwiaty 191
b) Wezasy . . . 159 2. Nauka. Szkolnictwo wyisze.
c) Problemy SOCJdlﬂE 160 Instytuty, towarzystwa, or-
2) Zwiazki zawodowe . 160 ganizacje i placowki nau-
3) Pomoc spoleczna . . 161 kowe
c. Czyny spcleczne . . . 161 a. Nauka w Polsce Ludowej 193
d. Problemy integracyjne . 162 b. Szkolnictwo wyzsze . . 186
e. Rewizjonizm . . . . 162 c. Instytuty naukowo - ba-
f Patologia spoleczna . . 163 dawcze. Towarzystwa,
2. Partie polityezne. Organiza- organizacje i placowki
cje spoleczne i mlodziezowe naukowe . . 201
a. Partie polityczne d. Historia nauki i sz‘knlm—
1) Polska Zjednoczona ctwa wyzszego . . 209
Partia Robotnicza . 164 3. Szkolnictwo Srednie i pad-
2) Zjednoczone Stronni- stawowe
ctwo Ludowe . . . 189 a. Szkolnictwo w Polsce Lu-
3) Stronnictwo Demo- dowej . . . 212
kratyczne . . . 169 b. Historia szkolmctwa . 216

b. Organizacje spoleczne . 169 4. Szkolnictwo zawodowe . . 217



5. Opieka nad dzieckiem 1 mlo-
dziezg
6. Oswiata doroslych :
7. Praca kulturalno-oswiaiowa
a. Zagadnienia ogdlne
b. Domy Kultury. Kluby.
Swietlice . . .
c. Amatorski ruch
styczny
8. Muzea i wystawy
9. Radio i telewizja . .
10. Kultura fizyvczna. Sport .

arty-

XII. JEZYKOZNAWSTWO .

XIII. LITERATURA PIEEKNA

1. Zagadnienia ogodlne .
2. Teksty
3. Historia i krytyka hteraLury

XIV. SZTUKA

1. Zagadnienia ogolne . .
2. Architektura. Zabytki ar-
chitektury

221
221

222
225
227
230

232
232

234

235
237
239

244

215

a. Architektura .

b. Zabytki architektury
Plastyka . i
Mugyka . . . o e s
Teatr . N .

Film. Kino . .
Fotografika :
Zespoly piesni i tanca ;

PHS YR ®

XV. ZAGADNIENIA WYZNANIO-
WE

XVI. KSIAZKA I CZYTELNICTWO,
BIBLIOTEKI. ARCHIWA

1. Ruch wydawniczy, Ksiegar-
stwo .

2. Biblioteki. Czytelructwo

3. Historia ksigzki. Czasopis-
miennictwo
a. Historia ksiazki
b. Czasopismiennictwo .

4. Archiwa . . . .

Indeks alfabetyczny
Indeks przedmiotowy .

245
246
248
252
253
256
257
257

258

259
260

265
266
268

270
300



